Мшютэрства сувяз1 i шфарматызацьп Министерство связи и информатизации
Рэспублт Беларусь

Установа адукацьи

sgvUmh___№ 4$i-c
г. М i н с к

1~0 зачислении в число учащйкся
г. М и н с к

филиала академии на I курс
дневной формы получения образования
за счёт средств республиканского бюджета
на основе общего базового образования (9 классов)

На основании Правил приёма лиц для получения среднего
специального образования и решения приемной комиссии Витебского
филиала учреждения образования «Белорусская государственная академия
связи» (протокол от 10.08.2023 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число учащихся I курса Витебского филиала учреждения

образования «Белорусская государственная академия связи» на дневную
форму получения среднего специального образования за счёт средств
республиканского бюджета с 10.08.2023 абитуриентов, имеющих общее
базовое образование на основании среднего балла свидетельства об
образовании по специальностям:

1.1 5-04-0713-02 «Техническая эксплуатация систем и сетей
телекоммуникаций»

Группа ТК 311
1. БАРИШЕВ Захар Александрович
2. БЕРДНИК Климентий Станиславович
3. БРЕЩЕНКО Александра Андреевна
4. ВОЛКОВА Виктория Максимовна
5. ВОРОБЬЁВ Александр Геннадьевич
6. ГАРНЫЙ Ярослав Анатольевич
7. ДУБКОВА Вероника Дмитриевна
8. ЖВАЙДЕС Кирилл Викторович
9. КИРИЛЛОВ Алексей Сергеевич
10. КОЛЕСНИК Вадим Сергеевич
11. КУРИЛЕНКО Илья Андреевич
12. ЛАЙША Борис Александрович
13. ЛАПИН Владислав Евгеньевич

2

14. МЕЛЬНИКОВ Олег Васильевич
15. МЕЛЬНИКОВА Анна Андреевна
16. МОРОЗ Варвара Дмитриевна
17. СУРОВ Владимир Александрович
18. ТОММ Даниэль Алексеевич
19. ХОРОНЕКО Максим Павлович
20. ЦИКОТА Патрисия Викторовна
21. ЧАРКОВСКИЙ Иван Владиславович
22. ШАПРУНОВ Павел Максимович
23. ШИДЛОВСКИЙ Иван Сергеевич

Группа ТК 312
1. АПЕРАТ Альгис Владиславович
2. АФАНАСЬЕВ Никита Константинович
3. БАРКОВСКИЙ Дмитрий Андреевич
4. БОГОВИЧ Захар Павлович
5. БОЛОТНИК Антон Александрович
6. ДОРОЖКИНА Анна Владимировна
7. КАЗАК Екатерина Вячеславовна
8. КАЛИНОВА Екатерина Сергеевна
9. ЛЕЙЧЁНОК Роман Валентинович
10. ЛОГИНОВА Серафима Анатольевна
11. МАЛИНОВСКИЙ Елисей Александрович
12. МИНЧЕНКОВ Максим Артёмович
13. ПРИХОЖАЯ Елизавета Андреевна
14. РЫБАКОВ Алексей Леонидович
15. СОКОЛОВА Ирина Сергеевна
16. СОЛОДУНОВ Евгений Александрович
17. СОЛОДУХИНА Александра Васильевна
18. ТИХОНОВ Никита Евгеньевич
19. ТРУБЕКО Александр Андреевич
20. ШИБАНОВ Никита Андреевич
21. ШИДЛОВСКИЙ Никита Олегович
22. ЮРЕНКО Егор Юрьевич
23. ЮЩЕНКО Ирина Дмитриевна
24. ЯНЧИЛЕНКО Роман Игоревич

1.2 5-04-0713-03 «Информационные кабельные сети»

Группа КС 311
1. ВЕЛЬСКИЙ Павел Александрович
2. ВИШНЯКОВ Михаил Антонович
3. ГАНУЩЕНКО Виктор Витальевич
4. ЖЕВНО Дмитрий Валерьевич
5. ЖЕРНОСЕК Денис Владимирович
6. ЗАХАРЕНКО Дмитрий Андреевич

3

7. КОРЗИК Егор Вячеславович
8. ЛУЧИНА Никита Андреевич
9. МИКОДИН Антон Сергеевич
10. ОРЕХ Кирилл Юрьевич
11. ПЕТРУШИН Илья Сергеевич
12. ПРИГОЖИЙ Михаил Игоревич
13. ПРИЩЕПОВ Сергей Игоревич
14. САХНО Дмитрий Владимирович
15. СВИРКО Никита Александрович
16. СОРОКИН Вадим Андреевич
17. СТРИЖНЁВ Алексей Дмитриевич
18. СТУКАН Арсений Сергеевич
19. ТЕРЕЩЕНКО Владислав Александрович
20. ТОМИН Юрий Александрович
21. ХИТОВ Антон Викторович
22. ШАКУРО Никита Дмитриевич
23. ЯЦУК Клим Александрович

1.3 5-04-0713-04 «Техническая эксплуатация систем радиосвязи,
радиовещания и телевидения»

Группа РТ 311
1. АБАЗОВСКИЙ Алексей Олегович
2. AJIEXHA Иван Алексеевич
3. АНДРЮШОВ Никита Андреевич
4. БЛИЗНЮК Анастасия Викторовна
5. БОРОВСКИЙ Игорь Вадимович
6. ВАЩЕНКО Иван Александрович
7. ВЕЛИЧКО Дарья Максимовна
8. ГНУТЕНКО Никита Максимович
9. ГРИГОРЯН Артуш Арсенович
10. ДА ДЕРКИН Т имур Александрович
11. ДЛУССКИЙ Артём Витальевич
12. ДУЛУБ Данила Денисович
13. ЖУКОВ Владислав Павлович
14. ЖУПАНОВ Владислав Сергеевич
15. КОВАЛЁВ Даниил Александрович
16. ЛЕБЕДЕВ Максим Андреевич
17. МАЛАХ Данила Алексеевич
18. МОРОЗОВ Павел Андреевич
19. МОСИЕВИЧ Артём Александрович
20. МУДРИЧЕНКО Никита Сергеевич
21. ПАВЛОВ Александр Витальевич
22. ПОПОВ Андрей Александрович
23. СТАНЕВИЧ Варвара Андреевна
24. ТАРГОНСКИЙ Вячеслав Сергеевич

4

25. ЧУДНОВ Егор Юрьевич
26. ШАРЕЙКО Дмитрий Александрович
27. ШИБЕКО Игнатий Сергеевич
28. ЯЗЁНОК Максим Денисович

1.4 5-04-1043-01 «Почтовая деятельность»

1. АЛИНОВСКАЯ Екатерина Александровна
2. БИРЮКОВА Ульяна Юрьевна
3. БЛЭЙ Мартин Стивенович
4. ГАНУЩЕНКО Валерия Витальевна
5. ГУДКОВА Дарья Сергеевна
6. ЗУБЕЦ Карина Игоревна
7. КАНАПЕЛБКИНА Полина Евгеньевна
8. КРЫЛОВА Карина Владиславовна
9. КУРЯКОВА Ангелина Алексеевна
10. КУРЯКОВА Карина Алексеевна
11. МАТВЕЕВА Полина Андреевна
12. МИТРОХИНА Мария Дмитриевна
13. МИХАЙЛОВА Полина Сергеевна
14. МИХНО Кристина Игоревна
15. МОИСЕЕНКО Кристина Андреевна
16. ПАРУБЕЦ Виктория Александровна
17. РЕШЕТНИК Ксения Игоревна
18. РЫЖИКОВА Валерия Вадимовна
19. САВЛЕВИЧ Полина Андреевна
20. ТАГАКОВА Анна Васильевна
21. ТЕЛЯТКО Роман Святославович
22. ТЕРЕНТЬЕВА Анна Владиславовна
23. ТУРОВЕЦ Ксения Александровна
24. ЦЕПЕ ЛЕВ А Мария Дмитриевна
25. ЯНЧЕНКО Яна Александровна

Группа ПД 311

Заместитель директора
по учебно-воспитательной работе

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

/ ' ' /А / '' Н.А. Сытая

Н.Э. Каминская

Ведущий юрисконсульт
-Н. Казак

10М2(Ш